股票代码: 600978

债券代码: 123000

债券简称: 09 官华债

广东省宜华木业股份有限公司 关于股权激励事宜的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东省宜华木业股份有限公司(以下称"公司")根据《广东省宜华木业股份有限公司限制性股票激励计划(草案修订稿)》有关条款和2012年度第一次临时股东大会授权,公司已向控股股东宜华集团以每股3.6元的价格定向回购本次用于限制性股票激励计划的15,660,000股宜华木业股票,该部分股票将在一年之内转让给激励对象。本次股权激励股份过户完成后,宜华集团尚持有本公司股份269,013,411股,占公司总股份的23.34%,仍为本公司第一大股东。

本次股权激励授予限制性股票的数量为 15,660,000 股,授予人数为 48 人,授予价格为每股 3.6 元,认购金额合计 56,376,000 元,激励对象的认购资金已全部缴纳到位,并经广东正中珠江会计师事务所有限公司于 2012 年 6 月 7 日出具的广会所专字【2012】第 11005920178 号验资报告验资确认。

公司将尽快完成本次限制性股票激励计划股份转让给激励对象的相关手续及限制性股票股份性质由无限售流通股变更为有限售流通股的申请事项,对于本次限制性股权激励计划的后续事项,公司将及时予以披露。

特此公告。

广东省宜华木业股份有限公司董事会 2012年6月11日